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Übertöpfe,  Emsa 45222

6461484
6461068

517500
956501200

 
 

türkisgrün
weiß

500 x 200 x 160 mm
500 x 200 x 160 mm

Erdvolumen:  8 Liter
  

6461378
6461487

517502
517501

 
 

quarzgrau
seidengrau

500 x 200 x 160 mm
500 x 200 x 160 mm

Erdvolumen:  8 Liter
  

 

6461010
6461510

506416
517691

 
 

grün
pink hell

500 x 200 x 160 mm
500 x 200 x 160 mm

Erdvolumen:  8 Liter
  

6461009
6461511

506415
517692

 
 

gelb
granit

500 x 200 x 160 mm
500 x 200 x 160 mm

Erdvolumen:  8 Liter
  

Blumenkasten LANDHAUS

Symbolbild: Blumenkasten LANDHAUS, Lieferung ohne Deko

Symbolbild: Blumenkasten LANDHAUSBlumenkasten Landhaus, weißBlumenkasten Landhaus, türkisgrün

Blumenkasten Landhaus, seidengrauBlumenkasten Landhaus, quarzgrauBlumenkasten Landhaus, pink hell

Blumenkasten Landhaus, grünBlumenkasten Landhaus, granitBlumenkasten Landhaus, gelb

Blumenkasten  LANDHAUS,  8 Liter
• aus PP-Kunststoff
• dauerhaft farbecht - UV-beständig für dauerhaft schöne Farben
• sicher frostfest - das ganze Jahr über im Freien zu verwenden
• Bohrung für Ablauf möglich
• matte Oberfläche

Zubehör: Blumenkasten-Halter
• aus Metall • verdeckte Aufnahme • Tragkraft: 25 kg • Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- Pflanzgefäß für den Balkon

LANDHAUS  ORIGINAL
Fröhlich. Impulsstark. Erfolgreich. Die LANDHAUS Familie macht einfach Spaß.

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt
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Übertöpfe,  Emsa 45222

6461024
6461023

512752
513370

2 Stück
2 Stück

aluminium
weiß

 
 

 
 

Zubehör: Blumenkasten-Halter LANDHAUS

Produkt Ausführung Maße Farbe VE Hersteller-
Nummer

Bestell-
Nummer


